
Empresa:  SOARES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:  09.158.609/0001-68

Inexigibilidade Nº 037/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 053/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

SHOW ARTÍSTICO MUSICAL  Show Artístico Musical com
apresentação do cantor GUILHERME SILVA, no dia 11
de outubro para as festividades da 46ª Concentração
Comunitária, Festa dos Itaranenses Ausentes e Feira do
Agroturismo.

220.000,001,00 220.000,00UND  
00398-25
00000000

00
001

Total 220.000,00

220.000,00Total Geral
Itarana/ES, ________de Julho de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      SOARES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA
                      Sr. ZILTO SOARES DOS SANTOS
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